Thüringer Universitäts- und
Landesbibliothek Jena

Lectura super Digestum Vetus

2 Jur.X,8

https://collections.thulb.uni-jena.de/receive/HisBest_cbu_00020286

urn:nbn:de:urmel-6596e3d7-295a-48c8-ae7a-c66547607cc26-00002453-0019

Lizenz: <https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/>

boec etiā exp̄isse tenet. Sunt de cu. l. nō examinat in I. f. de
fili. t. iii. tamē venti examinandi propter contrariaitatem legū
maximū. scripturas. C. qui po. in p. l. d. de qua dicam in l.
S. editione. id. ed. eden. sed circa hoc vide vna glo. in l. in familiā
S. id est labeo. De aqua pl. arcen. glo. alleger. d. l. cī-
taberna. S. id est quiescit. de pigno. Hec est alia differēta
inter scripturā publicā & pignata. q̄ in scriptura publica requiri
nō habentur ad finē eis signi tabellionis. ut in corpo
re de infra. car. t. nō. S. oportet aut. colla. vi. t. de fide illarū.
S. instrumenta. t. infinit. de publ. u. h. t. s. ex locis combinatorib⁹; pbi
nō rū quare signum debet apponit. ad qd. l. c. d. de affilio. l. b.
signū qđ solūtū est charte imponi. C. Qđ aducere ad vñā
qđ magnā quā habuit in ista cūitate de hac & dicebam tunc qđ
tex. non dicitur qđ apponat signū illustrū. qđ quāvis dicere
apponatur qđ facere habet. tamē non virget qđ apponat.
tamē dixi qđ sunt apponenda. qđ colluta sunt poni. vno
glo. in an. p. p. no. impē. coll. v. t. id eo si colutus est signū
apponit apponitur alio modo debet de ure apponi cu. signū
nō fit de illis que de ure poni debent. legabas ea que nota. qđ
in. general. C. de fabul. l. x. t. Ja. de art. m. l. ad felius. qđ
fit signū. de teſla. ubi allat gl. l. general. t. si tec̄ dicit gl. t. Ja.
de are. potest instrumenta sic feri. glo. in precl. l. general
ponit. quod est ponit. S. de istra. s. l. s. v. ponit. C. Ille
sunt si eum filium signilla multitudinis asūficiunt ad declarari
nō epistole cum hoc non videatur hic posuisse nec p̄cepisse.
de quid ut haberet tex. l. ad teſla. S. quip. qđ de teſla
qua ibi dicitur qđ eccl. p̄f. teſla subſcribat. t. tamē di
citur ibi qđ signillat. qđ nota. C. Quero nūquid sit necesse in
epiſtola qđ hec cognomina apponantur. T. ubi glo. qđ si
ex sola nominis conmemoratione recurrat incertitudo recur
rit ad hec cognomina. vt si sunt duo tici & duo iōmē. tū
pictur iōmē tales. vt habet glo. in l. has confutatissima. in
fin. qđ teſla. fa. p̄f. addet. ad recognoscēdos. C. de igne ma
nū. Item dicitur hic imperator dicit glo. exponend⁹ ex pote
statis et quia imperat. Adetur quia ex hoc videatur qđ etia pa
ter dominus ubi abbas potest dici imperator. quia pater im
perat filio. dominus frēs. abbas monachus. quia nomi
nativa verbalia significant finem nomi verbi. v. l. d. t. t. t. t.
dicit enim ius. t. illi. de tunc in p. n. S. o. dico qđ hec no
numa verbalia inter dum habent dignitatem aliquas dignitatē
vel aliquod exercitū ad quā vel ad quā nondū locū folius
actus ercent. sed habent alio dependere. t. illud car
cillum ilius nomine verbalia non habet conducere illum eis
cum tū dicitur in doctore qui dicitur a docendo. tamē ut p̄f
sit esse docto. oportet et quodā medio optimōmō docto
aspirante contenta ad insignia doctoratus percutere. et pao
batur in. medico. C. de prof. t. med. t. dico si non habet.
s. illud preambulū non dicitur. d. octo. t. si in proposito impera
tor. habet dignitatem qui non dēpendet ex solo nomine. sed
etiam ex quibusdam preambulis ut ex electione & coaccedo
ne. v. t. m. c. p̄. v. erat. extra de elect. illi in proposito pater
vel dominus ubi abbas non dicitur imperator. quia ex solo
nomine dependet a seipso. Inter dum ita nomina verbalia
sonant in delictū calumnias & p̄secutari. t. tunc & t. o.
lo ymo actu verifierit. et l. athletas. S. caluniat. d. de infi
salit in tribus nominibus que qđs sonet in delictū